
 

2024 年 8 月 2 日 
 

夏季休業中のお問い合わせ対応についてのご案内 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら弊社では下記の日程で夏季休業とさせていただきます。 

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

(1) 期間 
■2024 年 8 月 10 日(土)～2024 年 8 月 18 日(日) 

 

(2) 休業中のお問い合わせ対応について 
■お客様からのお問い合わせを受付しております各セクションの休業日は、以下の通りと
なります。 

■ホームページでの各お問い合わせフォームの入力は可能ですが、期間中にいただいたお
問い合わせは、以下のカレンダー通り、夏季休業期間後に順次回答させていただきます。 

■休業明け直後は、期間中に承ったお問い合わせの返答に若干遅延が生じる事が予想され
ますので、予めご了承下さいますよう、お願い申し上げます。  

以上 

（お問合せ窓口） 株式会社 山善 広報・ＩＲ室  

電話 (06)6534-3095 

E-mail：info07@yamazen.co.jp 

 

 

 

 

 

 

8月

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

山善
通 常

営 業

通 常

営 業

くらしのｅショップ

山善ビズコム

お問い合わ

せメールはご

対応いたし

ます。

夏季

休業

上記ほかオリジナル

商品コールセンター

プロキュバイネット

山善ホームページ

ゲンバト

teraido

zenassist+

グリーンボールプロジェクト

ZePlus

YAMAZEN BOOK

キャンパーズコレクション

キュリオム

その他商品サイト

DREAM POWER

夏 季 休 業

通 常

対 応

夏 季 休 業

※ご注文・お問い合わせメールは受付可能ですが、

対応は8月19日(月)以降となります。

夏 季 休 業

夏 季 休 業

※ご注文・お問い合わせメールは受付可能ですが、

対応は8月19日(月)以降となります。

通 常

対 応

お問い合わせメールはご対応いたします。


